
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

Most v obci Francova Lhota přes potok Senice u č.p. 373 
 
DOTAZ 1: 
Je možné nahradit navržené mostní provizorium, při zachování průtočného profilu, dočasným 
propustkem? 
V případě, že to možné není, lze použít běžné inventární provizorium, které splňuje parametr normální 
zatížitelnosti v hodnotě 13 t? 
Provizorium s takovým parametrem postačí pro zachování provozu jak nákladní, tak i autobusové 
dopravy. 
V projektu předepsané zatížitelnosti jsou z naší zkušenosti předimenzované a převyšují možnosti 
běžných inventárních provizorií. 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Zadavatel trvá na navrženém řešení, neboť  by došlo by ke změně projektové dokumentace provizoria 
(nyní navržené provizorium prošlo stavebním povolením DUSP a je tudíž povoleno).  
  
Ve Francové Lhotě dne 4.12.2023                                      Mgr.Miroslava Pilařová  
                                                                                       pověřená výkonem zadavatelských činností  

Zadavatel     :   Obec Francova Lhota  
Sídlo:               756 14 Francova Lhota 325 
IČ:                    00303755   
DIČ:                 CZ00303755 


		2023-12-04T11:36:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




